2017年 3月 24日

各 位

オリックス自動車株式会社

オリックスレンタカー×NEXCO西日本グループ

天橋立・宮津市周遊のお得なプランを共同企画
～宮津市への観光誘致。お食事券 1,500円分や高速 SAで名産品をプレゼント～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、本日から 2017

年 9月 30日までの間、西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社の協力のも

と、共同企画商品「天橋立・宮津市周遊プラン～お得なクーポン付～」を販売しますので

お知らせします。

「天橋立・宮津市周遊プラン～

お得なクーポン付～」は、対象

店舗でオリックスレンタカーを

ご利用いただくと、宮津市およ

び天橋立エリアで利用できるお

食事クーポン 1,500円分と、舞

鶴若狭自動車道「西紀サービス

エリア(SA)」で地元の特産品と

交換できる引換券が付いてくる

お得なパック商品です。さらにレンタカー料金は最大 22％OFF、通常はオプション料金と

なる免責補償料（1,080円/日）も料金に含まれています。

お客さまにレンタカーと高速道路を便利にご利用いただき、日本三景の天橋立や元伊勢

籠神社、獅子埼稲荷神社など見どころ満載の宮津市エリアで快適な旅をお楽しみいただこ

うと、両社にて企画しました。

オリックス自動車は、現在、全国 986拠点の「オリックスレンタカー」ネットワークで、

国産車から輸入車などメーカーにこだわらず豊富な車種を取り揃え、お客さまに「クルマに

乗る楽しさ」をご提供しています。また、各地の商業施設やテーマパークとのコラボ商品な

どユニークな「レンタカー+α」企画を展開し、「レンタカーで出かける楽しさ」をご提案し

ています。

今後もお客さまの多様なニーズにお応えするために、各社の強みを生かした最適なサー

ビスをご提供してまいります。

以 上

【別紙】
【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・橋本 TEL：03-3435-3167

「天橋立・宮津市周遊プラン～お得なクーポン付～」概要

 対象期間：2017年 3月 24日(金) ～ 9月 30日(土) ※ご返却分まで

 内 容： ①宮津市・天橋立エリアで利用できるお食事クーポン 1,500円プレゼント

     ②西紀 SA で丹波篠山の特産品と交換できる引換券付

      ※上り線では黒豆ケーキ、下り線で黒豆パンをプレゼント

     ③レンタカー最大 22％割引+免責補償料（1,080円/日）込み

 対象店舗：大阪府、京都府、兵庫県、奈良県のオリックスレンタカー53店舗

 ご予約方法：以下の専用サイトからお申し込みください。

PC用：http://car.orix.co.jp/campaign/coupon_miyazu.html

スマートフォン用：http://car.orix.co.jp/sp/campaign/coupon_miyazu.html

http://car.orix.co.jp/campaign/coupon_miyazu.html
http://car.orix.co.jp/sp/campaign/coupon_miyazu.html